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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO
CLASIFICACION POR SELECCIONES "TEAM RELAY"

CAMPEONATO
DEE ESPANA

BTT XCO,"XCE

1

CATALANA
Dorsal ORDEN
1 A

1B
1C
1 D
VALENCIANA

Dorsal ORDEN
2

o0 m>

2
2
2

GALLEGA
Dorsal ORDEN
4 A

4 B
4 C
4 D
ANDALUZA
Dorsal ORDEN
3 A
3 B
3 C
3 D
MADRILENA

Dorsal ORDEN
6

o0 m>»

6
6
6

NOMBRE

MARIO SINUES MICO

DIDAC CARVACHO SEVILLA
MAGDALENA DURAN GARCIA
JOFRE CULLELL ESTAPE

NOMBRE

JORGE GOMEZ MORA
JORGE AMOROS GARCIA
ELENA LLORET LLINARES
IVAN DIAZ BUJ

NOMBRE

SAMUEL GONZALEZ CARRERA
CARLOS CANAL BLANCO
LARA LOIS GARCIA

SAUL LOPEZ ALVAREZ

NOMBRE
ISMAEL SANTIAGO MEDINA
ERIC SIERRA HOCES

Tiempo:
CATEGORIA
ELITE
JUNIOR
SUB-23 FEM.
SUB-23 / GD BTT

Tiempo:
CATEGORIA
SUB-23
JUNIOR
ELITE FEM.
ELITE

Tiempo:
CATEGORIA
SUB-23
JUNIOR
ELITE FEM.
ELITE

Tiempo:
CATEGORIA
SUB-23
JUNIOR

ALMUDENA RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENT ELITE FEM.

FCO. JAVIER POZA RUIZ

NOMBRE

FRANCISCO JAVIER ECIJA YELA
DANIEL EGUIA MONGE

CLARA FERNANDEZ CHAFER
DANIEL CARRENO NIN DE CARDONA

ILLES BALEARS

Dorsal ORDEN
9 A

9 B
9 C
9D

NAVARRA
ORDEN
15 A

B
15 C
D

MURCIA
Dorsal ORDEN
12 A
12 B
12 C
12 D

CANARIA
Dorsal ORDEN
1 A
1 B
1 C
1 D

NOMBRE

GERARD FERNANDEZ MOLL
MARGARITA FULLANA RIERA
OSCAR MOGOLLON FULLANA
JAUME BOSCH PICO

NOMBRE

CARLOS GOMEZ AZCONA

AITOR IZCUE ROS

DAVID OTEIZA VIDARTE

ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN

NOMBRE

ENRIQUE INIESTA PUJANTE
JORGE JIMENEZ CONTRERAS
AUREA RUIZ GARCIA

JUAN JOSE LOPEZ RUBIO

NOMBRE

UNAI YUS KEREJETA

KATAIZA SIERRA PERDOMO
ALEJANDRO GOMEZ CABRERA
DANIEL DE LA FE MARRERO

ELITE

Tiempo:
CATEGORIA
SUB-23
JUNIOR
ELITE FEM.
ELITE

Tiempo:
CATEGORIA
SUB-23

MASTER 40 FEM.

ELITE
JUNIOR

Tiempo:
CATEGORIA
ELITE
SUB-23
JUNIOR
JUNIOR FEM.

Tiempo:
CATEGORIA
SUB-23
JUNIOR
ELITE FEM.
ELITE

Tiempo:
CATEGORIA
ELITE

MASTER 30 FEM.

JUNIOR
SUB-23

00:59:20
TiempoVuelta
14:26
14:38
16:46
13:29

01:00:03
TiempoVuelta
14:27
15:23
16:34
13:38

01:00:33
TiempoVuelta
14:43
14:15
17:20
14:14

01:02:31
TiempoVuelta
14:58
14:25
19:00
14:07

01:02:34
TiempoVuelta
14:58
14:43
18:13
14:38

01:03:11
TiempoVuelta
15:02
18:00
15:09
14:58

01:04:46
TiempoVuelta
15:14
15:02
15:24
19:04

01:05:22
TiempoVuelta
15:39
16:36
17:48
15:17

01:05:25
TiempoVuelta
14:38
19:00
16:43
15:03

Pto
80
10°
42°
1 o

Pto

27°
38°
20

Pto
14°

Pto
17°
13°
49°
12°

Pto
19°
46°
22°
16°

Pto
24°
18°
28°
558

Pto
30°
39°
45°
25°

Pto
11°
538
41°
20°
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CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO
CLASIFICACION POR SELECCIONES "TEAM RELAY"

10 C.LEONESA Tiempo: 01:05:38
o Dorsal ORDEN NOMBRE CATEGORIA TiempoVuelta Pto
8 A NORBERT WIKTOR NOWIK BUCHAJEWSKA  SUB-23 14:13 4°
8 B SARA YUSTO SANCHEZ JUNIOR FEM. 18:48 52°
8 C IGNACIO GARCIA GARCIA JUNIOR 16:38 40°
8 D RAMON PEREZ ARAUJO ELITE 15:57 33°
11 ARAGON Tiempo: 01:05:57
. Dorsal ORDEN NOMBRE CATEGORIA TiempoVuelta Pto
13 A JESUS ANGEL CASADO VELA JUNIOR 16:55 43°
13 B BRUNO GARCES LATRE SUB-23 15:42 31°
13 C ALBA BARRAU CASTAN ELITE FEM. 18:01 47°
13 D FELIX MOLINA ARGUEDAS ELITE 15:17 26°
12 LARIOJA Tiempo: 01:06:22
. Dorsal ORDEN NOMBRE CATEGORIA TiempoVuelta Pto
17 A DANIEL SAENZ VICTORIANO MASTER 30 15:29 29°
17 B JOSE MIGUEL RAMIREZ DE ARELLANO PASt JUNIOR 15:45 32°
17 C CORINA MESPLET TERROBA MASTER 30 FEM. 18:47 51°
17 D AARON BARQUIN ROJO SUB-23 16:19 36°
13 CASTILLA-LA MANCHA Tiempo: 01:07:04
o Dorsal ORDEN NOMBRE CATEGORIA TiempoVuelta Pto
7 A LUCA PEREZ ARGANDA ELITE 15:09 21°
7 B JUAN CARLOS SANCHEZ PICAZO SUB-23 16:14 35°
7 C LUIS FRANCISCO PEREZ MARTINEZ JUNIOR 16:27 37°
7 D INMACULADA PINO GOMEZ MASTER 30 FEM. 19:13 56°
14 VASCA Tiempo: 01:07:52
o Dorsal ORDEN NOMBRE CATEGORIA TiempoVuelta Pto
10 A JON TENA EGIDAZU SUB-23 16:06 34°
10 B KARLA KORTAZAR UNZAGA ELITE FEM. 18:24 50°
10 C GARIKOITZ ARIZMENDI ARRUTI JUNIOR 18:09 48°
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