











CAMPEONATO DE ESPAÑA BTT XCO

CLASIFICACION POR SELECCIONES "TEAM RELAY"

1	CATALANA		Tiempo:	00:59:20	
<u>'</u>		NOMBRE			Dr.
•	Dorsal ORDEN			TiempoVuelta	
	1 A	MARIO SINUES MICO	ELITE	14:26	
	1 B	DIDAC CARVACHO SEVILLA	JUNIOR	14:38	
	1 C	MAGDALENA DURAN GARCIA	SUB-23 FEM.	16:46	
	1 D	JOFRE CULLELL ESTAPE	SUB-23 / GD BTT	13:29	1°
2	VALENCIANA		Tiempo:	01:00:03	
	Dorsal ORDEN	NOMBRE		TiempoVuelta	Dia
•					
	2 A	JORGE GOMEZ MORA	SUB-23	14:27	
	2 B	JORGE AMOROS GARCIA	JUNIOR	15:23	
	2 C	ELENA LLORET LLINARES	ELITE FEM.	16:34	
	2 D	IVAN DIAZ BUJ	ELITE	13:38	2°
3	GALLEGA		Tiempo:	01:00:33	
	Dorsal ORDEN	NOMBRE		TiempoVuelta	Dto
-					
	4 A	SAMUEL GONZALEZ CARRERA	SUB-23	14:43	
	4 B	CARLOS CANAL BLANCO	JUNIOR	14:15	
	4 C	LARA LOIS GARCIA	ELITE FEM.	17:20	
	4 D	SAUL LOPEZ ALVAREZ	ELITE	14:14	5°
4	ANDALUZA		Tiempo:	01:02:31	
	Dorsal ORDEN	NOMBRE		TiempoVuelta	Dto
-		ISMAEL SANTIAGO MEDINA			
	3 A		SUB-23	14:58	
	3 B	ERIC SIERRA HOCES	JUNIOR	14:25	
	3 C	ALMUDENA RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMEN		19:00	
	3 D	FCO. JAVIER POZA RUIZ	ELITE	14:07	3°
5	MADRILEÑA		Tiempo:	01:02:34	
	Dorsal ORDEN	NOMBRE		TiempoVuelta	Dto
	6 A	FRANCISCO JAVIER ECIJA YELA	SUB-23	14:58	
	6 B		JUNIOR		
		DANIEL EGUIA MONGE		14:43	
	6 C	CLARA FERNANDEZ CHAFER	ELITE FEM.	18:13	
	6 D	DANIEL CARREÑO NIN DE CARDONA	ELITE	14:38	12°
6	ILLES BALEAR	S	Tiempo:	01:03:11	
	Dorsal ORDEN			TiempoVuelta	Pto
	9 A	GERARD FERNANDEZ MOLL	SUB-23	15:02	
	9 B	MARGARITA FULLANA RIERA	MASTER 40 FEM.	18:00	
	9 C				
		OSCAR MOGOLLON FULLANA	ELITE	15:09	
	9 D	JAUME BOSCH PICO	JUNIOR	14:58	16°
7	NAVARRA		Tiempo:	01:04:46	
	Dorsal ORDEN	NOMBRE	CATEGORIA	TiempoVuelta	Pto
	15 A	CARLOS GOMEZ AZCONA	ELITE	15:14	
	15 B	AITOR IZCUE ROS	SUB-23	15:02	
			JUNIOR		
					20
	15 C	DAVID OTEIZA VIDARTE		15:24	EE9
	15 C 15 D	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN	JUNIOR FEM.	19:04	55°
	15 D		JUNIOR FEM.	19:04	55°
8					55°
8	15 D	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN	JUNIOR FEM.	19:04 01:05:22	
8	15 D MURCIA Dorsal ORDEN	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA	19:04 01:05:22 TiempoVuelta	Pto
8	15 D MURCIA Dorsal ORDEN 12 A	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39	Pto 30°
8	MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36	Pto 30° 39°
8	MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM.	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48	Pto 30° 39° 45°
8	MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36	Pto 30° 39° 45°
	15 D MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C 12 D	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM. ELITE	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48 15:17	Pto 30° 39° 45°
8 .	MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM.	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48	Pto 30° 39° 45°
	15 D MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C 12 D	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM. ELITE	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48 15:17	Pto 30° 39° 45° 25°
	MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C 12 D CANARIA	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA JUAN JOSE LOPEZ RUBIO	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM. ELITE Tiempo:	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48 15:17 01:05:25	Pto 30° 39° 45° 25°
	15 D MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C 12 D CANARIA Dorsal ORDEN 11 A	NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA JUAN JOSE LOPEZ RUBIO NOMBRE	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM. ELITE Tiempo: CATEGORIA ELITE	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48 15:17 01:05:25 TiempoVuelta 14:38	Pto 30° 39° 45° 25° Pto 11°
	MURCIA Dorsal ORDEN 12	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA JUAN JOSE LOPEZ RUBIO NOMBRE UNAI YUS KEREJETA	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM. ELITE Tiempo: CATEGORIA ELITE MASTER 30 FEM.	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48 15:17 01:05:25 TiempoVuelta 14:38 19:00	Pto 30° 39° 45° 25° Pto 11° 53°
	15 D MURCIA Dorsal ORDEN 12 A 12 B 12 C 12 D CANARIA Dorsal ORDEN 11 A	ESTIBALIZ SAGARDOY ZUNZARREN NOMBRE ENRIQUE INIESTA PUJANTE JORGE JIMENEZ CONTRERAS AUREA RUIZ GARCIA JUAN JOSE LOPEZ RUBIO NOMBRE UNAI YUS KEREJETA KATAIZA SIERRA PERDOMO	JUNIOR FEM. Tiempo: CATEGORIA SUB-23 JUNIOR ELITE FEM. ELITE Tiempo: CATEGORIA ELITE	19:04 01:05:22 TiempoVuelta 15:39 16:36 17:48 15:17 01:05:25 TiempoVuelta 14:38	Pto 30° 39° 45° 25° Pto 11° 53° 41°

Actualizado el 20/07/2018 19:16:10. Forevent Servicios Deportivos. www.forevent.es

























CAMPEONATO DE ESPAÑA BTT XCO

CLASIFICACION POR SELECCIONES "TEAM RELAY"

10	C.LEONESA		Tiempo:	01:05:38	
	Dorsal ORDEN	NOMBRE	CATEGORIA	TiempoVuelta	Pto
	8 A	NORBERT WIKTOR NOWIK BUCHAJEWSKA	SUB-23	14:13	4°
	8 B	SARA YUSTO SANCHEZ	JUNIOR FEM.	18:48	52°
	8 C	IGNACIO GARCIA GARCIA	JUNIOR	16:38	
	8 D	RAMON PEREZ ARAUJO	ELITE	15:57	33°
44	ADACON		T:	04.05.57	
11	ARAGON		Tiempo:	01:05:57	
•	Dorsal ORDEN	NOMBRE	CATEGORIA	TiempoVuelta	
	13 A	JESUS ANGEL CASADO VELA	JUNIOR	16:55	
	13 B	BRUNO GARCES LATRE	SUB-23	15:42	
	13 C	ALBA BARRAU CASTAN	ELITE FEM.	18:01	
	13 D	FELIX MOLINA ARGUEDAS	ELITE	15:17	26°
40	I A DIO IA		-	04.00.00	
12	LA RIOJA		Tiempo:	01:06:22	
•	Dorsal ORDEN	NOMBRE	CATEGORIA	TiempoVuelta	
	17 A	DANIEL SAENZ VICTORIANO	MASTER 30	15:29	
	17 B	JOSE MIGUEL RAMIREZ DE ARELLANO PASO		15:45	
	17 C	CORINA MESPLET TERROBA	MASTER 30 FEM.	18:47	
	17 D	AARON BARQUIN ROJO	SUB-23	16:19	36°
40	0.40711.4.4.4.4.4	*****	-	04.07.04	
13	CASTILLA-LA M		Tiempo:	01:07:04	
•	Dorsal ORDEN		CATEGORIA	TiempoVuelta	
	7 A	LUCA PEREZ ARGANDA	ELITE	15:09	
	7 B	JUAN CARLOS SANCHEZ PICAZO	SUB-23	16:14	
	7 C	LUIS FRANCISCO PEREZ MARTINEZ	JUNIOR	16:27	
	7 D	INMACULADA PINO GOMEZ	MASTER 30 FEM.	19:13	56°
14	VASCA		Tiempo:	01:07:52	
•	Dorsal ORDEN	NOMBRE	CATEGORIA	TiempoVuelta	
	10 A	JON TENA EGIDAZU	SUB-23	16:06	
	10 B	KARLA KORTAZAR UNZAGA	ELITE FEM.	18:24	
	10 C	GARIKOITZ ARIZMENDI ARRUTI	JUNIOR	18:09	48°











